Рейтинговая таблица
 результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2023 года
по английскому языку
 (максимальный балл: 7-8 кл – 55б., 9-11 кл – 92 б.)
Рейтинг среди : 7-11 кл.

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения


	1
	Новикова
	Альбина
	Евгеньевна
	МКОУ СОШ с Бабстово
	7
	26
	1
	47,2

	2
	Мураева
	Татьяна
	Сергеевна
	МКОУ СОШ с Бабстово
	7
	16
	2
	29

	3
	Жевлаков
	Данила
	Сергеевич
	МКОУ СОШ с Бабстово
	7
	15
	3
	27,2

	1
	Колесник
	Дарья
	Алексеевна
	МКОУ СОШ с Бабстово
	8
	18
	1
	32,7

	2
	Масловский 
	Илья
	Сергеевич
	МКОУ СОШ с Бабстово
	8
	15
	2
	27,2

	3
	Рустамян
	Владислав
	Николаевич
	МКОУ СОШ с Бабстово
	8
	11
	3
	20

	1
	Яшурина
	Диана
	Максимовна
	МКОУ СОШ с Бабстово
	9
	35
	1
	38

	2
	Черенкова
	Анастасия
	Дмитриевна
	МКОУ СОШ с Бабстово
	9
	22
	2
	24

	3
	Остронков
	Константин
	Алексеевич
	МКОУ СОШ с Бабстово
	9
	10
	3
	10,8

	1
	Собольт 
	Татьяна
	Сергеевна
	МКОУ СОШ с Бабстово
	10
	29
	1
	31,5

	2
	Голдынская
	Арина
	Андреевна
	МКОУ СОШ с Бабстово
	10
	15
	2
	16,3

	1
	Акимова
	Екатерина
	Андреевна
	МКОУ СОШ с Бабстово
	11
	10
	1
	10,8

	2
	Марсов
	Андрей
	Константинович
	МКОУ СОШ с Бабстово
	11
	10
	1
	10,8

	3
	Копту
	Екатерина
	Дмитриевна
	МКОУ СОШ с Бабстово
	11
	0
	0
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